

Inga Sundqvist

Från: Rickard Westerlind [rickard.westerlind@sannadal.com]
 Skickat: den 6 juli 2012 14:34
 Till: idrott@? ? ?stockholm.se
 Ämne: Skrivelse om träningsleder för inomhusidrott i Älvsjö-området
 Bifogade filer: skrivelse vastertorpshallen 2012.pdf


Hej Idrottsförvaltningen,

Här kommer en skrivelse, bifogad som PDF, från föreningarna Sannadals SK, IF Swithiod och Älvsjö AIK som vi vill att Idrottsnämnden tar upp och besvarar.

Tack för snabbt svar.

Hälsningar
 Rickard Westerlind
 Sannadals SK

rickard.westerlind@sannadal.com
 +46(0)73 759 10 92
<http://www.sannadal.com>

	IDROTTS- FÖRVALTNINGEN
Dnr	118/456/12
Inkom	12-07-05
Till	Driflind
Sign.	Lpnr: 1070

Till Idrottsnämnden Stockholm stad

Skrivelse angående träningstider för inomhusidrott i Älvsjö-området Västbergahallen där Sannadals SK (handboll) och Älvsjö AIK (innebandy) tidigare haft sina regelbundna träningstider för sina ungdomslag finns inte längre i stadens utbud. Detta då Idrottsnämnden sagt upp avtalet med Västbergahallens ägare, GE Real Estate, och utflyttning skedde sista maj.

Totalt 50 träningsstimmar i veckan har tagits ifrån Älvsjö stadsdel, i samtal vi fört med förvaltningen under våren skulle man lösa bortfallet igenom omplacering av annan verksamhet och man försäkrade oss samma omfattning av tider i Västertorpshallen för att ersätta Västbergahallen. Det prioriterade för oss har hela tiden varit att våra ungdomar som bor i stadsdelen ska kunna idrotta i sitt närområde.

Nu har träningsetiderna fördelats och föreningarna i området får långt ifrån tillräckligt med träningstider för sina ungdomslag. Handbollen liksom innebandyn har fått endast tre timmar mer jämfört med tidigare år i Västertorpshallen. Detta ska då t.ex. täcka de 10 timmarna som Sannadal och de 12 timmarna som Älvsjö AIK hade i Västberga?

Idrottsförvaltningens svar på detta har varit att de inser problemet, men kan inte göra något åt det. Därför vänder vi oss nu till Idrottsnämnden som måste inse allvaret och ge Idrottsförvaltningen resurser att lösa detta kortsiktigt och långsiktigt.

En direkt följd av Idrottsförvaltningens misslyckande är att nolltaxan för ungdomsverksamhet sätts ur spel då de föreningar som verkar i området är i akut behov av tider för att kunna starta upp verksamheten i augusti och kommer behöva hyra tider i lokala anläggningar för att ungdomarna ska ha en möjlighet och en närhet till sin aktivitet. Det drabbar inte seniorverksamheten som redan idag åker till hallar som Farsta eftersom det inte finns möjligheter inom stadsdelen. Dessutom kommer det inte finnas utrymme att starta upp nybörjarverksamhet för att fånga upp barnen i området. Det hör till saken att stadsdelens samtliga skolsalar är mycket små och fungerar inte för varken handboll eller innebandy.

Nolltaxan för barn och ungdomar som är kärnverksamheten för dessa föreningar fungerar inte i detta område. Föreningarna måste hyra tider av privata aktörer för att få rimligt med träningstider. Hur rimar det med föreningarnas möjligheter att ha bollskolor och aktiviteter för de allra yngsta?

Vidare är situationen i Älvsjö området ohållbar. Älvsjö är den enda stadsdel där Stockholm stad inte äger en egen hall. Och nu blev det ännu sämre när Västbergahallen försvann. Med uppsägningen av Västbergahallen tog man bort ytterligare 50 timmar i veckan för stadsdelen utan att ha någon plan för att ersätta dessa för stadsdelens föreningar. Idrottsförvaltningen förklarar att det tillkommit två hallar i Farsta, men våra barn och ungdomar kan inte åka till Farsta. Älvsjö AIK tilldelades 8 timmar i Gubbängshallen som kompensation. Det väsentliga för en bra ungdomsverksamhet bygger främst på möjligheter till aktiviteter i närområdet.

Detta problem måste lösas kortsiktigt genom att hyra tider i de hallar som finns i området för att kunna starta upp verksamheten vid skolstarten. Det är ett mycket akut problem. Samtidigt måste en långsiktig plan verkställas.

Vänd :-)

Vårt önskemål är att:

1. Hyra av tider i Olympen Arena som gör att barn och ungdomar från våra föreningar fortfarande kan utöva idrott i sitt närområde.
2. Tydligt pågår renovering i Västbergshallen. Kanske kan staden hyra den igen då den nu är i bättre skick?
3. Att en snabb utredning startas för att se över möjligheterna till nya anläggningar i stadsdelen som bland annat Karl Berns förslag till byggnation på Sjöängen.

Med vänliga hälsningar

Robert Hultqvist
Sammadals SK

Gerry Rasch
IF Swithlod

Nigge Nygren
Älvsjö AIK

Karl Bern
Ordförande Älvsjö stadsdelsnämnd